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Düz üç il öncә şair dostum Emin Pirinin "Sağ qalan varmı?!" kitabı haqqındakı 
yazımı onun "Tәndir әtirli qız" şeirini şәrh edәrkәn dediyim "Şeirdәn dә anlaşıldığı 
kimi, şair ömrü uzunu axtarışında olduğu o saf, tәmiz, sәmimi hisslәri "dağın 
balası" adlandırdığı kәnddә, "gözlәrindә Allahı gördüyü qızın" tәndir әtirindә 
tapıb. Ancaq tәәssüf ki, kәnd qızı şәhәrli oğlana bel bağlamaz. Onu inandıra bilib-
bilmәmәsini, könlünü qazanıb-qazanmadığını isә yәqin ki, Emin Pirinin 
yaradıcılığını izlәyәrәk gәlәcәk şeirlәrindәn öyrәnәcәyik..." cümlәlәriylә 
bitirmişdim. 
 
Sonralar Eminin yaradıcılığını izlәdim, amma bu suala elә dә tutarlı cavab tapmadım. 
Çünki dostumuz hәlә dә subaydır. Emin Piri deyәndә hәmişә gözümün qabağına şair, 
müәllim, jurnalist vә hәrbçi gәlәrdi. Görünür, qızın könlünü almaq üçün qәlәmi kömәk 
etmәyib. O da bu dәfә әlinә silah götürüb... 

*** 

Bu gün Emin Pirinin әlindә avtomat Şuşada çәkilmiş şәkli çıxdı qarşıma. Sentyabrın 27-
si Vәtәn müharibәsi başlanan kimi әdәbi mühitdәn cәbhәyә ilk yola saldığımız 
hәmkarımız idi Emin. Zarafat deyil, axı o, leytenantdır, 2008-2010-cu illәrdә cәbhә 
bölgәsindә tağım komandiri (leytenant) kimi xidmәt edib. Bu iki illik zamanda gördüklәrini, 
yaşadıqlarını, düşündüklәrini biz illәrdir ki, onun şeirlәrindәn oxuyurduq. Tәkcә xidmәti 
deyil, ümumilikdә müharibә, savaş Eminin ruhu kimi yaradıcılığına da çöküb. Qarabağ 
yarasından başlanan bu mövzu sonra genişlәnir, bütün dünyada gedәn savaşları öz 
ağuşuna alır. Emin bir kor güllәylә yarım qalan ömürlәri, şәhid talelәri, atasız uşaqları, 
lay-layı tamamlanmamış körpәlәri, әrsiz qadınları, әlsiz-ayaqsız döyüşçülәri, oğlunun 
qoxusuna hәsrәt anaları... - bütün müharibә qurbanlarını yada salır, unudulmağa qoymur, 
onların ağrılarını sözün yaddaşına köçürür. Nahaqdan ona "әdәbiyyatımızın sәngәri" 
demәmişdim ki. Bilirәm, özünә dә xoş gәlmişdi bu söz. Bununla qürur duyduğunu hiss 
edirdim. 

"Әdәbiyyatın sәngәri" olmaqla qürur duyan Eminlә isә bu gün nәinki ailәsi, dostları, 
әdәbiyyat, ümumilikdә Azәrbaycan qürur duyur. İndi o, ilk gündәn müharibәyә yollanan, 
bütün proseslәrin içәrisindә olan, bütün qәlәbәlәrimizә imzasını atan şair-
döyüşçümüzdür, tәkcә әdәbiyyatın deyil, silah dostlarıyla birgә bütöv bir ölkәnin, xalqın 
sәngәridir. 

İnsansevәr şairdir Emin. Onun üçün insan hәyatından öncә heç nә yoxdur. Ona görәdir 
savaşlara olan bu nifrәti. Amma Vәtәn müharibәsinә öndә yollanması onu da sübut etdi 
ki, Emin hәm dә xalqını, torpağını düşünәn, vәtәn üçün can almağa da, can vermәyә dә 
hazır olan әsl qәhrәmandır. Sözügedәn mәqalәdә dә yazmışdım ki, "Şair bütün bunlara 
etiraz edir, üsyan qaldırır. Әn çox da bu qәdәr şәhid verәn bir torpağın hәlә dә yad 
tapdaqda әzilmәsi keçmiş leytenantı özündәn çıxarır. Burada artıq iki nәfәr: şair vә 
leytenant bir-biri ilә çarpışır, amma ikisinin dә ortaq cәhәti var: hәr ikisi o şәhidlәrdәn 
utanır". 

 
 



Emin hәlә ki, azad olunmuş torpaqlarımızda xidmәtdәdir. Bu iki ayda nәlәr gördü, nәlәr 
yaşadı, nәlәr hiss elәdi... bunun çox az bir qismini tәxmin edә, ondan da azını duya bilәrik. 
Çünki әllәrindә silah tutan, gözünü qırpmadan düşmәn üzәrinә yeriyәn, qan tökәn, can 
alan döyüşçü Emin köksünün altında şair qәlbi daşıyır. Yanındaca qırılan talelәr, sönәn 
hәyatlar, itirdiyi döyüşçü yoldaşlarının xatirәlәri Müzәffәr Ordumuzun qalib әsgәrinin şair 
qәlbini titrәtmәyә, orda dәrin iz salmaya bilmәz. Bәli, indi Emin Piri hamımızın 
qәhrәmanıdır. Hazırda o da, biz dә bu böyük zәfәrin sonsuz sevincini yaşayırıq. 
Müharibәnin bir şair ruhunda açdığı yaraları isә sonralar Eminin qәlәmindәn misra-misra 
oxuyacağıq. 

*** 
 
Bu günlәrdә Emin Pirinin müharibә haqqındakı şeirlәrini yenidәn oxuyanda fikirlәşdim ki, 
Emin bir leytenant uzaqgörәnliyi, şair hissiyyatı ilә Qarabağ uğrunda müharibәnin 
olacağını yәqin bilirdi. Vә onu da bilirdi ki, o, özü bu müharibәdә öncüllәrdәn biri olacaq. 
Müharibәdә isә ölmәk dә var, öldürmәk dә. Bәlkә dә Emin şeirlәrindә yazdığı yarımçıq 
talelәri özü dә kimlәrәsә yaşatmamaq üçün evlәnmәyi müharibәdәn sonraya saxlayırdı. 
Çox şükür Allaha ki, Vәtәn müharibәmizin hәrb mәrhәlәsi bitdi, Qarabağ azad olundu. 
Emin Piri dә yaxın günlәrdә qalib ordunun qalib әsgәri kimi aramıza dönәcәk. Yazımın 
әvvәlindә dә qeyd etdiyim kimi, Emin Piri hәlә subaydır. Mәn ürәkdәn inanıram ki, nәinki 
"tәndir әtirli kәnd qızı", bütün Azәrbaycan qızları Emin kimi qәhrәman şәhәrli oğlana bel 
bağlayarlar... 

 


